
 
__________________________________________________________________________________________________ 

         SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY  JAROSLAV MĚCHURA 
                          

PŘÍLOHA č. 1 ke Kupní smlouvě č. 010/20 
 

PRO: 

Domov Korýtko      vyřizuje:   Měchura Jaroslav 

příspěvková organizace            číslo:   078n020 

Petruškova 2936/6         datum:    13. 8. 2020 

700 30  Ostrava-Zábřeh         e-mail:    jamech@seznam.cz 

              tel/fax:    518 614 204 

              mobil:    603 338 678 
 

 

     Vážení, 

        dovoluji si Vám předložit nabídku na nové sprchové křeslo Carino, novou zvedací 

hygienickou židli Calypso, nový sprchový vozík Carevo 
 

 

Typ                      počet        cena bez DPH          cena s DPH 15% 

      Sprchové křeslo Carino včetně příslušenství             1                106.824,-                    122.847,60   
       2x baterie, 1x nabíječka, toaletní nádoba, měkká 

       opěrka zad, měkký polštář 

 

 

       Zvedací hygienická židle Calypso                            1                125.080,-                    143.842,-                

       včetně příslušenství 2x baterie, 1x nabíječka 

 

 

       Sprchový vozík Carevo včetně příslušenství          1                157.576,-                     181.212,40 

       2x baterie, 1x nabíječka 
 

     CENA celkem bez DPH:                     389.480,-                   

     CENA celkem s DPH:                                                                                                       447.902,- Kč                  

 

 

 

o Záruční lhůta 24 měsíců od data dodání. 

o Doprava, předání, předvedení zboží a zaškolení obsluhy je zdarma. 

o Termín dodání zboží od uzavření kupní smlouvy je do 6 týdnů. 
 

 

 
 

 

  

Jaroslav Měchura  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Jaroslav Měchura  SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY,  Třída Komenského 2118/76,  697 01 Kyjov 

tel/fax: 518 614 204, mobil 603 338 678, IČO 75770342, DIČ CZ7607074343, e-mail:  jamech@seznam.cz 

 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

mailto:jamech@seznam.cz
mailto:jamech@seznam.cz


         SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY   JAROSLAV MĚCHURA 
                          

Sprchové křeslo Carino 

Výškově nastavitelná pojízdná sprchová židle Carino je určena pro hygienu zajišťující pohodlné 

sprchování jak pro klienty, tak pro pečovatele. Carino je ekologicky šetrný výrobek. Lehká konstrukce 

umožňuje snadný převoz židle s klientem i bez něj a zároveň usnadňuje očištění po toaletě. Kolečka 

židle jsou lehce ovladatelná a jsou vyrobena z materiálu odolnému proti korozi. Opěrky nohou lze 

lehce zasunout a vysunout pečovatelem a zajistit tak obyvateli větší pocit bezpečí a stability. Výška 

židle je nastavitelná pomocí elektrického ovládání. Židle jde tak přizpůsobit výši toalety nebo 

ergonomické pozici pečovatele při sprchování nebo péči o nohy. Sedák je vyříznut tak, aby umožňoval 

toaletu či očistu po toaletě. Do sedáku lze zasunout podložní mísu. Pro přesun obyvatele na postel 

nebo další očistu je možné zvednout opěrky rukou, které jsou zároveň opatřeny několika úchyty pro 

snadnější manipulaci. K židli Carino nabízíme i příslušenství jako je podložka zad a opěrka hlavy, 

polštář k sedáku a podložní mísa. 

 

Informace k výrobku: 
 

 Výška židle nejnižší pozice:   450 mm 

 Výška židle nejvyšší pozice: 1050 mm 

 Rozsah zdvihu:   600 mm     

 Šířka:   613 mm                    

 Nosnost:  140 kg 

 Hmotnost:  49 kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

     Jaroslav Měchura  SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY,  Třída Komenského 2118/76,  697 01 Kyjov 

tel/fax: 518 614 204, mobil 603 338 678, IČO 75770342, DIČ CZ7607074343, e-mail:  jamech@seznam.cz 

 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

mailto:jamech@seznam.cz


         SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY   JAROSLAV MĚCHURA 
                          

 

Zvedací hygienická židle Calypso 

 
Snadnost použití zvedací hygienické židle 

Calypso je používáno pro zvedání, transport, sprchování a koupání polozávislých klientů. Klient sedí bezpečně 

a pohodlně na sedáku Calypso během celého koupacího cyklu. 

 

 

Klíčové body   

 Calypso je baterií nebo hydraulicky poháněná zvedací hygienická židle se snadným 

výškovým nastavením pomocí dálkového ovladače.  

 Tato pomůcka může také sloužit jako sprchová židle a být použita i pro toaletu.  

 Volitelné příslušenství zahrnuje opěrku nohou, polštář na sedák a elektronickou váhu. 

 Hydraulicky poháněná výškově nastavitelná zvedací hygienická židle pro zvedání, transport, 

sprchování a koupání klientů. 

 Odnímatelná, snadno čistitelná a dezinfikovatelná plastová vložka 

 Automatická bezpečností stopka při najetí na překážku během spouštění 

 Sklopná opěrka zad a rukou 

 Dvě kolečka s brzdami 

  Bezpečnostní pás 

 

Calypso-elektrický zdvih 

 Bezpečná pracovní zátěž:   136 kg (300 lbs.) 

 Rozsah zdvihu: 565 mm (22 1/4”) 

 Výška chassis: 160 mm (6 1/4”) 

 Šířka: 680 mm (26 3/4”) 

 Délka: 815 mm (32 1/8”) 

 Maximální výška: 1665 mm (65 1/2”) 

 Hmotnost: 50 kg (110 lbs.) 

 Třída ochrany: IP X6 (handset)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     Jaroslav Měchura  SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY,  Třída Komenského 2118/76,  697 01 Kyjov 

tel/fax: 518 614 204, mobil 603 338 678, IČO 75770342, DIČ CZ7607074343, e-mail:  jamech@seznam.cz 

 

 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

mailto:jamech@seznam.cz


         SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY   JAROSLAV MĚCHURA 
                          

 

Sprchový vozík Carevo 

 
 Elektricky ovládané nastavení výšky se zabudovanou funkcí “soft start”;  

 Elektricky ovládané nastavení zádového dílu (u typu BAC1111-01) se zabudovanou funkcí 

“soft start” a s rozsahem sklonu od 1° do 15°; 

 Maximální celková nosnost (SWL): 200 kg, v souladu s ustanovením normy EN10535; 

 Dvě výměnné dobíjecí baterie; 

 Nabíječka baterií; 

 Lůžko je poháněno 2,5Ah dobíjecí baterií NiMH (24 V); 

 3 integrované ovládací panely – na obou stranách lůžka v přední části lůžka; 

 Sklopné postranice umožňující zvětšení šířky lůžka ze 760 na 890 mm; 

 Pojistky postranic, které automaticky zajistí postranici po uvedení do horní polohy;  

 Ergonomické vytvarování střední části lůžka, umožňující bližší kontakt pečovatele a 

klienta; 

 Odvodňovací kanálky podél matrace, odpad se zátkou; 

 Trvalé 1° naklonění lůžka pro snadnější odtok vody; 

 “Flexi zona” se 7 pružnými pásky ve střední části lůžka snižuje tlak v oblasti boků – páteř 

klienta zůstává rovná i při poloze na boku; 

 Použitý materiál vozíku: pevný, sklolaminátem vyztužený polyester; 

 Integrovaná madla, umožňující klientovi podílet se na svém otáčení a polohování; 

 Integrovaný držák sprchy; 

 Dělená odpadní hadice o průměru 40 mm (délka do 1000 mm); 

 Měkká matrace, po stranách vyztužená, snadno se sundá, obsahuje kanálky pro lepší 

odvedení vody do odpadu;  

 Měkký podhlavník; 

 Materiál použitý pro matraci: pěnová polyesterová výplň, povrch je z textilie potažené 

polyuretanem;  

 125 mm kolečka, všechna bržděná; 

 Funkce nouzového vypnutí; 

 Indikátor nízkého napětí baterie; 

 Výška podvozku (nad kolečky): 204 mm 

 Výška – horní poloha od země: 955 mm 

 Výška – dolní poloha od země: 605 mm 

 Výškový rozsah: 350 mm 

 Šířka podvozku: 700 mm 

 Maximální nosnost: 200 kg 

 Maximální hmotnost klienta: 182 kg  

 Hmotnost lůžka (Carevo včetně matrace): 82 kg 

 Šířka lůžka: 586 mm 

 Celková šířka včetně postranic: 759 mm- 888 mm 

 Celková délka: 2005 mm 

 Délka podvozku (včetně podvozku): 1203 mm 

 

 

 

 
 

     Jaroslav Měchura  SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY,  Třída Komenského 2118/76,  697 01 Kyjov 

tel/fax: 518 614 204, mobil 603 338 678, IČO 75770342, DIČ CZ7607074343, e-mail:  jamech@seznam.cz 

 

mailto:jamech@seznam.cz

